ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

                            Hà Thanh, ngày 04 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu"Mua nắp hố rác

hữu cơ và chế phẩm xử lý rác thải”.

CHỦ TỊCH UBND XÃ HÀ THANH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH 13 ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ vào Thông tư 58/2016/TT- BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài

chínhquy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường
xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân; tổ chức chính trị.
tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã
hội- nghề nghiệp;

Căn cứ vào dự toán mua sắm  gói thầu:“ Mua nắp hố rác hữu cơ và chế phẩm xử lý
rác thải” ngày 29  tháng  9 năm 2022 của UBND xã Hà Thanh;
 Theo đề nghị của công chức tài chính kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt dự toán và kế hoạch đấu thầu gói thầu như sau:
Tên gói thầu::" Mua nắp hố rác hữu cơ và chế phẩm xử lý rác thải”
Giá gói thầu: 99.360.000 đồng (Chín mươi chín triệu ba trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn)
Nguồn vốn đầu tư: Nguồn vốn ngân sách xã năm 2022.
Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.
Thời gian lựa chọn nhà thầu: Tháng 10 năm 2022.
Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
Thời gian thực hiện hợp đồng: quý IV năm 2022.
Điều 2: Các ông bà văn phòng UBND, kế toán, địa chính môi trường căn cứ vào kế

hoạch đấu thầu được phê duyệt tại điều 1 để thực hiện.
Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, Các cá nhân có liên quan tại điều 2 căn cứ

Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:             CHỦ TỊCH
-Như điều 3 (để t/h);
-Lưu VT

                                                                                      Phạm Xuân Thức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T07:48:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Thức<phamxuanthuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T07:53:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T07:53:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!